PAGE
2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.07.2013 г. № 2276-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 29.10.2010 г. № 3039-п/1 «Об утверждении ведомственной
целевой программы городского округа Тольятти

“Поддержка и совершенствование деятельности
муниципальных библиотек и творческих организаций
 городского округа Тольятти на 2011-2013 гг.”»

В соответствии  с Решением Думы городского округа Тольятти от 16.03.2011 г. № 492 «О Положении о порядке передачи в безвозмездное пользование, аренду и субаренду имущества, являющегося муниципальной собственностью городского округа Тольятти», руководствуясь  Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 29.10.2010 г. № 3039-п/1 «Об утверждении ведомственной целевой программы городского округа Тольятти “Поддержка и совершенствование деятельности муниципальных библиотек и творческих организаций городского округа Тольятти на 2011-2013 гг.”» (далее - Программа) (газета «Городские ведомости», № 127, от 11.11.2010 г., № 75, от 16.07.2011 г.,                 № 122, от 03.11.2011 г., № 30, от 27.03.2012 г., № 90,  от 23.08.2012 г., № 120, от 01.11.2012 г., № 10, от 12.02.2013 г., № 26 от 09.04.2013г., № 41 от 07.06.2013 г.) следующие изменения:

1.1. В абзаце 14 строки 7 «Социально-экономические последствия реализации ВЦП» Паспорта Программы цифры «58» заменить цифрами «59», цифры «14» заменить цифрами «15».

1.2. В  абзаце  21 раздела  I  Программы  цифры «58» заменить цифрами «59», цифры  «14» заменить цифрами «15».

1.3. Абзац  21 раздела  I  Программы дополнить словами «Автономная некоммерческая организация Школа-студия “КРЕАТИВ”».

1.4. В  абзаце 1 раздела III Программы цифры «14» заменить цифрами «15».

1.5. В разделе V Программы:

1.5.1. Дополнить пунктом  11  следующего содержания :

«

	11.
	Розанов И.М.
	Улица Фрунзе, 29
	63,9
	2013
	Художник – дизайнер, член СРО ОО «Творческий союз художников России»

».

1.5.2. В столбце 4 пункта  69  цифры  «1146,5» заменить цифрами «1 326,4».

1.5.3. В столбце 4 пункта 72 цифры  «387,6» заменить цифрами «577,4».

1.5.4. Дополнить пунктом 74  следующего содержания:

«

	74.
	Автономная некоммерческая организация Школа-студия «КРЕАТИВ»
	Улица Революцион-ная, 52
	172,3
	2013
	Развитие детского и молодежного самодеятельного творчества, проведение культурно-просветительских мероприятий, создание условий  для творческой самореализации  населения городского округа Тольятти

».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Леснякову Т.И.

 Мэр                                                                                                  С.И.Андреев